
LATVIJAS KAUSS ‘2010 TAKU ORIENTĒŠANĀS un LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2010 

2010. gada sezonas kopvērtējuma  rezultāti 
 

Ieskaites sacensības: 

1. posms KURZEMES PAVASARIS’2010 3. aprīlis, Ventspils, Reņķa dārzs 
2. posms LIELDIENU BALVA’2010 5. aprīlis, Rīga, Vecrīga 
3.posms JŪRMALAS DOMES PARALIMPISKIE KAUSI „TU VARI’2010” 25. aprīlis, Jūrmala, Jaunķemeri 
4.posms „JĒKABPILS BALVA’2010” 16. maijs, Jēkabpils, Mežaparks 
5.posms „RĪGAS REĢIONA ČEMPIONĀTS’2010” pirmā sacensību diena, 22. maijs, Murjāņi, Lejas vīlētāji 
6.posms „RĪGAS REĢIONA ČEMPIONĀTS’2010” otrā sacensību diena, 23. maijs, Lojā 
7.posms „SIGULDAS KAUSS’2010”, 20.jūnijs,Sigulda 
8.posms „LATVIJAS ABSOLŪTAIS ČEMPIONĀTS’2010”, 3.jūlijs, Alūksne, Pilsmuižas parks 
9.posms „LATVIJAS ČEMPIONĀTS’2010” pirmā sacensību diena, 10. jūlijs, Pļaviņas, Jaujas 
10.posms „LATVIJAS ČEMPIONĀTS’2010” otrā sacensību diena, 11. jūlijs, Pļaviņas, Mežezers 
11.posms „LATGALE’2010” pirmā sacensību diena, 31. Jūlijs, Daugavpils, Stropu estrāde 
12.posms  „LATGALE’2010” otrā sacensību diena, 1.augusts, Daugavpils, Stropu estrāde 
13.posms „KRĀSLAVA’2010”, 21. Jūlijs,Krāslava 
14.posms  „ĶEMERMIESTIŅA mazās  Anniņas LIELĀ BALVA’2010” 28.augusts, Jūrmala, Ķemeri, Meža māja 
15.posms „DOBELE’2010”, 18.septembris, Dobele, Pilsdrupas 
16.posms  2010. gada  sezonas noslēguma sacensības, 2. Oktobris, Tērvete 

Pilnās ieskaites dalībnieku absolūtais vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) Grupa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK A 76.9 100 89.5 82.4 94.3 94.3 94.3 80 82.4 72.2 80 70.6 83.3 88.9 93.3 100 1382.4 920.27 

2 Pēteris Īvāns Taka OK A 100 90.9 89.5 0 83.3 70 0 80 76.5 88.9 0 0 0 0 73.3 100 852.4 852.4 

3 Atis Rukšāns Sigulda OK A 84.6 81.8 52.6 64.7 84.2 84.2 84.2 80 76.5 77.8 80 70.6 83.3 77.8 86.7 84.6 1253.6 833.64 

4 Pēteris Pirtnieks Leonardo A 61.5 85.7 84.2 58.8 88.9 80 84.2 0 29.4 22.2 80 35.3 72.2 77.8 86.7 84.6 1031.6 832 

5 Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" P/A 92.3 63.6 79 52.9 72.2 75 73.7 55 58.8 66.7 66.7 47.1 61.1 94.4 93.3 84.6 1136.4 797.87 

6 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK A 69.2 81.8 63.2 64.7 72.2 90 84.2 75 0 0 0 0 0 72.2 100 77 849.57 786.41 

7 Andrejs Šulcs Leonardo P/A 53.9 0 68.4 47.1 77.8 55 68.4 65 64.7 66.7 66.7 47.1 72.2 88.9 86.7 92.3 1020.7 752.75 

8 Guntars Mankuss Saldus OK A 84.6 72.7 84.2 0 77.8 0 0 75 64.7 83.3 0 0 0 0 100 93.3 735.68 735.68 

9 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava P/A 0 0 79 64.7 44.4 75 68.4 45 47.1 66.7 60 41.2 66.7 77.8 93.3 77 906.21 728.53 

10 Valdis Strods IADC "Ausma" P/A 46.2 72.7 68.4 76.5 50 0 73.7 50 29.4 66.7 53.3 47.1 61.1 83.3 80 69.2 927.56 704.94 

11 Anatolijs Aļipovs Leonardo P/A 69.2 63.6 42.1 58.8 61.1 60 57.9 50 0 0 46.7 64.7 72.2 83.3 0 84.6 814.33 675.55 

12 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK A 69.2 63.6 84.2 58.8 88.9 75 0 60 82.4 72.2 0 0 0 77.8 0 0 732.14 657.14 

13 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK A 61.5 45.5 47.4 35.3 33.3 65 63.2 45 0 0 0 0 0 66.7 66.7 77 606.48 573.15 

14 Jānis Jēkabsons Leonardo P/A 46.2 36.4 0 58.8 50 65 68.4 65 52.9 38.9 0 0 0 77.8 0 0 559.36 559.36 

15 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK A 0 0 63.2 0 61.1 60 68.4 0 0 44.4 0 0 0 83.3 80 77 537.46 537.46 

16 Anatolijs Lebedoks Krāslava P/A 0 0 42.1 23.5 16.7 30 47.4 35 47.1 44.4 53.3 47.1 44.4 66.7 40 30.8 568.48 467.48 

17 Valērijs Tihonovs Daugavpils P/A 0 63.6 52.6 35.3 55.6 50 42.1 35 41.2 33.3 40 47.1 38.9 0 0 0 534.69 466.36 

18 Alberts Lipiņš Daugavpils P/A 0 0 57.9 47.1 33.3 60 26.3 30 35.3 38.9 0 47.1 38.9 0 0 0 414.73 414.73 

19 Ināra Buldure Krāslava P/A 0 0 52.6 0 0 0 63.2 0 11.8 61.1 46.7 35.3 33.3 38.9 0 0 342.84 342.84 

20 Vladislavs Grundāns Krāslava P/A 0 0 47.4 0 0 0 21.1 0 47.1 77.8 33.3 23.5 50 0 33.3 0 333.45 333.45 

21 Arnolds Buldurs Krāslava A 0 0 0 0 0 0 15.8 0 35.3 66.7 53.3 11.8 44.4 66.7 0 0 293.95 293.95 

22 Viktors Savickis Krāslava P/A 0 0 52.6 0 0 0 42.1 0 17.7 44.4 53.3 35.3 38.9 0 0 0 284.34 284.34 

23 Santa Ginetre Krāslava A 0 36.4 31.6 0 0 0 42.1 0 0 0 60 23.5 44.4 0 26.7 0 264.69 264.69 

 



Paralimpiskās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

1 Guntis Jakubovskis IADC "Ausma" 92.3 63.6 79 52.9 72.2 75 73.7 55 58.8 66.7 66.7 47.1 61.1 94.4 93.3 84.6 1136.4 797.87 

2 Andrejs Šulcs Leonardo 53.9 0 68.4 47.1 77.8 55 68.4 65 64.7 66.7 66.7 47.1 72.2 88.9 86.7 92.3 1020.7 752.75 

3 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava 0 0 79 64.7 44.4 75 68.4 45 47.1 66.7 60 41.2 66.7 77.8 93.3 77 906.21 728.53 

4 Valdis Strods IADC "Ausma" 46.2 72.7 68.4 76.5 50 0 73.7 50 29.4 66.7 53.3 47.1 61.1 83.3 80 69.2 927.56 704.94 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo 69.2 63.6 42.1 58.8 61.1 60 57.9 50 0 0 46.7 64.7 72.2 83.3 0 84.6 814.33 675.55 

6 Jānis Jēkabsons Leonardo 46.2 36.4 0 58.8 50 65 68.4 65 52.9 38.9 0 0 0 77.8 0 0 559.36 559.36 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava 0 0 42.1 23.5 16.7 30 47.4 35 47.1 44.4 53.3 47.1 44.4 66.7 40 30.8 568.48 467.48 

8 Valērijs Tihonovs Daugavpils 0 63.6 52.6 35.3 55.6 50 42.1 35 41.2 33.3 40 47.1 38.9 0 0 0 534.69 466.36 

9 Alberts Lipiņš Daugavpils 0 0 57.9 47.1 33.3 60 26.3 30 35.3 38.9 0 47.1 38.9 0 0 0 414.73 414.73 

10 Ināra Buldure Krāslava 0 0 52.6 0 0 0 63.2 0 11.8 61.1 46.7 35.3 33.3 38.9 0 0 342.84 342.84 

11 Vladislavs Grundāns Krāslava 0 0 47.4 0 0 0 21.1 0 47.1 77.8 33.3 23.5 50 0 33.3 0 333.45 333.45 

12 Viktors Savickis Krāslava 0 0 52.6 0 0 0 42.1 0 17.7 44.4 53.3 35.3 38.9 0 0 0 284.34 284.34 
 

Atklātās grupas vērtējums 

Nr 
p.k. Vārds Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Kopā 

Ieskaites 
punkti 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK 76.9 100 89.5 82.4 94.3 94.3 94.3 80 82.4 72.2 80 70.6 83.3 88.9 93.3 100 1382.4 920.27 

2 Pēteris Īvāns Taka OK 100 90.9 89.5 0 83.3 70 0 80 76.5 88.9 0 0 0 0 73.3 100 852.4 852.4 

3 Atis Rukšāns Sigulda OK 84.6 81.8 52.6 64.7 84.2 84.2 84.2 80 76.5 77.8 80 70.6 83.3 77.8 86.7 84.6 1253.6 833.64 

4 Pēteris Pirtnieks Leonardo 61.5 85.7 84.2 58.8 88.9 80 84.2 0 29.4 22.2 80 35.3 72.2 77.8 86.7 84.6 1031.6 739.7 

5 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis OK 69.2 81.8 63.2 64.7 72.2 90 84.2 75 0 0 0 0 0 72.2 100 77 849.57 786.41 

6 Guntars Mankuss Saldus OK 84.6 72.7 84.2 0 77.8 0 0 75 64.7 83.3 0 0 0 0 100 93.3 735.68 735.68 

7 Normunds Narvaišs Sprīdītis OK 69.2 63.6 84.2 58.8 88.9 75 0 60 82.4 72.2 0 0 0 77.8 0 0 732.14 657.14 

8 Nauris Narvaišs Sprīdītis OK 61.5 45.5 47.4 35.3 33.3 65 63.2 45 0 0 0 0 0 66.7 66.7 77 606.48 573.15 

9 Aivars Narvaišs Sprīdītis OK 0 0 63.2 0 61.1 60 68.4 0 0 44.4 0 0 0 83.3 80 77 537.46 537.46 

10 Arnolds Buldurs Krāslava 0 0 0 0 0 0 15.8 0 35.3 66.7 53.3 11.8 44.4 66.7 0 0 293.95 293.95 

11 Santa Ginetre Krāslava 0 36.4 31.6 0 0 0 42.1 0 0 0 60 23.5 44.4 0 26.7 0 264.69 264.69 

Piezīmes: 

1) Par pilnās ieskaites dalībniekiem tiek uzskatīti tie dalībnieki, kuri ir ieguvuši ieskaites punktus, ne mazāk, kā sešās sacensībās. 
2) Dalībniekiem, kuri ir ieguvuši punktus 11 un vairāk sacensībās, sezonas kopvērtējumam tiek summēti 10 labākie rezultāti. 
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PIRMAIS STARTS 

Taku-O ABC 6.kārta 
Sacensības tiek rīkotas ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta finansiālu atbalstu. 
2010.gada 1.oktobris Rīga, Torņakalns pie bērnu klīniskās slimnīcas 

1,4 km 11 KP + 2 Laika KP.                 Kontrollaiks 1:15:00 stunda 

Absolūtais vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Grupa 

Pareizās 

atbildes 

► B B B Z B A D Z C A C A sek B sek Punkti Sek. 

1 Indra Segliņa Sprīdītis   B B B Z B A D Z C A C A 13 B 1 13 14 A 

2 Jānis Bergs Liedags OK   B B B Z B A D Z C A C A 30.4 B 52 13 82 A 

3 Jānis Rukšāns Kāpa   B B B Z B Z D Z C A C A 4 B 1 12 5 A 

4 Zita Rukšāne Sigulda   B A B Z B A D Z C A C A 4 B 1 12 5 A 

5 Ainars Lagzdiņš Mona   B A B Z B A D Z C A C A 14.4 B 2 12 16 A 

6 Guntars Mankus Saldus OK   B B B Z A A D Z B A C A 4.2 B 10 11 14 A 

7 Guntis Jakubovskis Ausma   B A C Z B Z D Z C A C A 2.4 B 1 10 3 P 

8 Andrejs Šulcs Leonardo   B A B Z A Z D Z C A C A 2.5 B 3 10 5 P 

9 Atis Rukšāns Sigulda   A A B Z A A D Z C A C A 4 B 1 10 5 A 

10 Raivis Reinsons Koknese   B B B Z A Z D Z A A C A 5 B 3 10 8 A 

11 Sandris Lācis Mona   B A B Z A A D Z B A C A 5 B 3 10 8 A 

12 Valdis Strods Ausma   B A B Z B Z D B C A C A 8.9 B 2 10 10 P 

13 Aivars Narvaišs Sprīdītis   B B B Z A Z D Z B A C A 6 B 4 10 10 A 

14 Anatolijs Aļipovs Leonardo   B A B Z A Z D Z C A C A 10.6 B 1 10 11 P 

15 Anatolijs Lebedoks Krāslava   C B B C B A B Z C A C A 12.5 B 1 10 13 P 

16 Alvis Reinsons Auseklis   B C B B B Z D Z C A C A 9.7 B 9 10 18 A 

17 Ingus Eriņš Siva   B B B C A C D B C A C A 6.4 B 5 9 11 P 

18 Agnese Dravniece Rīgas 94. vsk.   B A B Z A A C A C A C A 7 B 7 9 14 A 

19 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava   B C B Z A B D B C B C B 6 B 2 8 8 P 

20 Evelīna Šulca RAĢ   B A B Z A A C A B A C A 3 B 5 8 8 A 

21 Egīls Puriņš Mona   B A B B A A D A B A C A 9 B 11 8 20 A 

22 Dana Kozlovska RAĢ   B A B Z A A C B D A C B 11 B 4 7 15 A 

23 Renārs Stakavs Zvārdes 1   B B B C A B C A A B C A 16.4 B 2 6 18 A 

24 Ilgvars Eivazovs Zvārdes 1   B B B B C B C A A B C A 12.6 B 15 6 27 A 

25 Leons Duvakins Zvārdes 1   C B B C C B C A A B C A 9.3 A 18 4 27 A 
Pareizo atbilžu skaits► 22 11 24 18 9 12 18 15 15 21 25 23   24         

Pareizo atbilžu skaits % ► 88 44 96 72 36 48 72 60 60 84 100 92   96         

Paralimpiskās grupas vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Grupa 

Pareizās 

atbildes 

► B B B Z B A D Z C A C A sek B sek Punkti Sek. 

1 Guntis Jakubovskis Ausma   B A C Z B Z D Z C A C A 2.4 B 1 10 3 P 

2 Andrejs Šulcs Leonardo   B A B Z A Z D Z C A C A 2.5 B 3 10 5 P 

3 Valdis Strods Ausma   B A B Z B Z D B C A C A 8.9 B 2 10 10 P 

4 Anatolijs Aļipovs Leonardo   B A B Z A Z D Z C A C A 10.6 B 1 10 11 P 

5 Anatolijs Lebedoks Krāslava   C B B C B A B Z C A C A 12.5 B 1 10 13 P 

6 Ingus Eriņš Siva   B B B C A C D B C A C A 6.4 B 5 9 11 P 

7 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava   B C B Z A B D B C B C B 6 B 2 8 8 P 
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Atklātās grupas vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Grupa 

Pareizās 
atbildes 

► B B B Z B A D Z C A C A sek B sek Punkti Sek. 

1 Indra Segliņa Sprīdītis   B B B Z B A D Z C A C A 13 B 1 13 14 A 

2 Jānis Bergs Liedags OK   B B B Z B A D Z C A C A 30.4 B 52 13 82 A 

3 Jānis Rukšāns Kāpa   B B B Z B Z D Z C A C A 4 B 1 12 5 A 

4 Zita Rukšāne Sigulda   B A B Z B A D Z C A C A 4 B 1 12 5 A 

5 Ainars Lagzdiņš Mona   B A B Z B A D Z C A C A 14.4 B 2 12 16 A 

6 Guntars Mankus Saldus OK   B B B Z A A D Z B A C A 4.2 B 10 11 14 A 

7 Atis Rukšāns Sigulda   A A B Z A A D Z C A C A 4 B 1 10 5 A 

8 Raivis Reinsons Koknese   B B B Z A Z D Z A A C A 5 B 3 10 8 A 

9 Sandris Lācis Mona   B A B Z A A D Z B A C A 5 B 3 10 8 A 

10 Aivars Narvaišs Sprīdītis   B B B Z A Z D Z B A C A 6 B 4 10 10 A 

11 Alvis Reinsons Auseklis   B C B B B Z D Z C A C A 9.7 B 9 10 18 A 

12 Agnese Dravniece Rīgas 94. vsk.   B A B Z A A C A C A C A 7 B 7 9 14 A 

13 Evelīna Šulca RAĢ   B A B Z A A C A B A C A 3 B 5 8 8 A 

14 Egīls Puriņš Mona   B A B B A A D A B A C A 9 B 11 8 20 A 

15 Dana Kozlovska RAĢ   B A B Z A A C B D A C B 11 B 4 7 15 A 

16 Renārs Stakavs Zvārdes 1   B B B C A B C A A B C A 16.4 B 2 6 18 A 

17 Ilgvars Eivazovs Zvārdes 1   B B B B C B C A A B C A 12.6 B 15 6 27 A 

18 Leons Duvakins Zvārdes 1   C B B C C B C A A B C A 9.3 A 18 4 27 A 

OTRAIS STARTS 

Latvijā pirmās Taku - O sacensības diennakts tumšajā laikā 
"MĒNESNĪCAS TAKA '2010" 
2010.g. 1.oktobrī, Tērvete 
0,74 km 8 KP + 1 Laika KP.                 Kontrollaiks 1:00:00 stunda 

Absolūtais vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 1.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ B C B B Z B C B D Sek. Punkti Sek. 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK LV B C B B Z B C B D 7 9 7 

2 Atis Rukšāns Sigulda OK LV B C B B Z B C B D 11 9 11 

3 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB LV B C B B Z B C B D 20 9 20 

4 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV B C B B Z B C B D 20 9 20 

5 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK LV B C B B Z B C B D 29 9 29 

6 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK LV B C B B Z Z C B D 22 8 22 

7 Jānis Gaidelis Stiga OK LV B Z B B Z B C B D 25 8 25 

8 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB LV B C B B Z B C Z D 35 8 35 

9 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV B C B B Z B C B A 37 8 97 

10 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK LV B C B Z B B C B D 24 7 24 

11 Valdis Strods Ausma IADC LV B C B B Z Z Z B D 24 7 24 

12 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK LV B C C B B B C B D 42 7 42 

13 Inguss Eriņš SIVA LV B B B C C B Z B C 29 4 89 

Pareizo atbilžu skaits► 13 11 12 11 10 11 11 12 11       

Pareizo atbilžu skaits % ► 100 85 92 85 77 85 85 92 61 
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Paralimpiskās grupas vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 1.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ B C B B Z B C B D Sek. Punkti Sek. 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV B C B B Z B C B D 20 9 20 

2 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB LV B C B B Z B C Z D 35 8 35 

3 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV B C B B Z B C B A 37 8 97 

4 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK LV B C B Z B B C B D 24 7 24 

5 Valdis Strods Ausma IADC LV B C B B Z Z Z B D 24 7 24 

6 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK LV B C C B B B C B D 42 7 42 

7 Inguss Eriņš SIVA LV B B B C C B Z B C 29 4 89 

Atklātās grupas vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 1.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ B C B B Z B C B D Sek. Punkti Sek. 

1 Zita Rukšāne Sigulda OK LV B C B B Z B C B D 7 9 7 

2 Atis Rukšāns Sigulda OK LV B C B B Z B C B D 11 9 11 

3 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB LV B C B B Z B C B D 20 9 20 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK LV B C B B Z B C B D 29 9 29 

5 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK LV B C B B Z Z C B D 22 8 22 

6 Jānis Gaidelis Stiga OK LV B Z B B Z B C B D 25 8 25 

TREŠAIS STARTS 

2010. gada Taku-O sezonas noslēguma sacensības 
„Latvijas Taku - O kauss ‘2010” un "Latvijas Paralimpiskais Kauss 2010" 16.  posma sacensības. 
2010.g. 2.oktobrī, Tērvete 
1,4 km 12 KP + 2 Laika KP.                 Kontrollaiks 1:30:00 stundas 

Sacensību GT kolēģijas lēmums:  

Pamatojoties uz Taku-O sacensību noteikumu 25.6. punktu, 1. LKP tiek atzīts par neatbilstošu godīgas spēles principiem un tiek anulēts un sacensību rezultātos netiek ieskaitīts 

Absolūtais vērtējums 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ Z D Z Z C Z A B B C Z B x Sek. B Sek. Punkti Sek. 

1 Pēteris Īvāns Taka TOK LV Z D Z Z C Z A B B C Z B -   B 7 13 7 

2 Zita Rukšāne Sigulda OK LV Z D Z Z C Z A B B C Z B -   B 9 13 9 

3 Guntars Mankus Saldus OK LV Z D Z Z C Z A B B C Z C -   B 6 12 6 

4 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV Z D Z Z C Z C B B C Z B -   B 7 12 7 

5 Jānis Gaidelis Stiga OK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z B -   B 13 12 13 

6 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB LV C D Z D C Z A B B C Z B -   B 4 11 4 

7 Atis Rukšāns Sigulda OK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z C -   B 5 11 5 

8 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV C D Z D C Z A B B C Z B -   B 11 11 11 

9 Indra Segliņa Sprīdītis TSK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z C -   B 14 11 14 

10 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB LV C Z Z Z C Z A B B C Z B -   B 15 11 15 

11 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK LV Z Z Z Z C Z A B B Z Z B -   B 17 11 17 

12 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK LV Z D Z Z C Z Z B B C A A -   B 3 10 3 
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Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ Z D Z Z C Z A B B C Z B x Sek. B Sek. Punkti Sek. 

13 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK LV C D Z Z C Z C B B Z Z B -   B 7 10 7 

14 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK LV Z D Z D C Z C B B C Z C -   B 11 10 11 

15 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK LV C A Z Z C Z A B B C Z A -   B 12 10 12 

16 Jānis Seņko Sprīdītis TSK LV Z D A Z C Z A B B C A B     C 14 10 74 

17 Ģirts Krumbergs Sprīdītis TSK LV Z D Z D C Z A B C C Z B     D 18 10 78 

18 Valdis Strods Ausma IADC LV C Z Z D C Z C B B C Z B -   B 6 9 6 

19 Edvīns Upītis Sprīdītis TSK LV B D B C C Z B A Z Z D D     B 12 4 12 

20 Inguss Eriņš SIVA LV C A A C Z B A B C C B B     C 12 4 72 

21 Iveta Burģele Sprīdītis TSK LV A D A C C B B B C B A B -   A 15 4 75 

22 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK LV C D A A C C B B Z C C D -   C 27 4 87 

23 Ligita Menģele Sprīdītis TSK LV B D B B C C C D C C B A     A 16 3 76 

24 Vēsma Upīte Sprīdītis TSK LV A A C D C B C C C B A B     A 18 2 78 
Pareizo atbilžu skaits► 12 15 17 13 23 19 14 21 17 19 16 15 0   17       

Pareizo atbilžu skaits % ► 50 63 71 54 96 79 58 88 71 79 67 63 0 
 

71 
   Paralimpiskā grupa 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ Z B A Z B E B Z C A C A x Sek. B Sek. Punkti Sek. 

1 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB LV Z D Z Z C Z C B B C Z B -   B 7 12 7 

2 Guntis Jakubovskis Ausma IADC LV C D Z D C Z A B B C Z B -   B 11 11 11 

3 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB LV C Z Z Z C Z A B B C Z B -   B 15 11 15 

4 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK LV Z D Z Z C Z Z B B C A A -   B 3 10 3 

5 Valdis Strods Ausma IADC LV C Z Z D C Z C B B C Z B -   B 6 9 6 

6 Inguss Eriņš SIVA LV C A A C Z B A B C C B B     C 12 4 72 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK LV C D A A C C B B Z C C D -   C 27 4 87 

Atklātā grupa 

Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ Z B A Z B E B Z C A C A x Sek. B Sek. Punkti Sek. 

1 Pēteris Īvāns Taka TOK LV Z D Z Z C Z A B B C Z B -   B 7 13 7 

2 Zita Rukšāne Sigulda OK LV Z D Z Z C Z A B B C Z B -   B 9 13 9 

3 Guntars Mankus Saldus OK LV Z D Z Z C Z A B B C Z C -   B 6 12 6 

4 Jānis Gaidelis Stiga OK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z B -   B 13 12 13 

5 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB LV C D Z D C Z A B B C Z B -   B 4 11 4 

6 Atis Rukšāns Sigulda OK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z C -   B 5 11 5 

7 Indra Segliņa Sprīdītis TSK LV Z Z Z Z C Z A B B C Z C -   B 14 11 14 

8 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK LV Z Z Z Z C Z A B B Z Z B -   B 17 11 17 

9 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK LV C D Z Z C Z C B B Z Z B -   B 7 10 7 

10 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK LV Z D Z D C Z C B B C Z C -   B 11 10 11 

11 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK LV C A Z Z C Z A B B C Z A -   B 12 10 12 

12 Jānis Seņko Sprīdītis TSK LV Z D A Z C Z A B B C A B     C 14 10 74 

13 Ģirts Krumbergs Sprīdītis TSK LV Z D Z D C Z A B C C Z B     D 18 10 78 
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Vieta Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

KP ► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1.LKP 2.LKP Rezultāts 

Valsts 
▼ Z B A Z B E B Z C A C A x Sek. B Sek. Punkti Sek. 

14 Edvīns Upītis Sprīdītis TSK LV B D B C C Z B A Z Z D D     B 12 4 12 

15 Iveta Burģele Sprīdītis TSK LV A D A C C B B B C B A B -   A 15 4 75 

16 Ligita Menģele Sprīdītis TSK LV B D B B C C C D C C B A     A 16 3 76 

17 Vēsma Upīte Sprīdītis TSK LV A A C D C B C C C B A B     A 18 2 78 

CETURTAIS STARTS 

Precīzās orientēšanās sacensības TempO ‘2010 
2010.g. 2.oktobrī, Tērvete 
Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs 

G
ru

p
a

  

Pareizās 

atbildes ► 

valsts ▼ 

1. sektors 2. sektors 

Laiku 

summa 

1. 

sektorā 

Laiku 

summa 

2. 

sektorā 

Abu 

sektoru 

laiku 

summa 

  

n
ep

ar
ei

zo
 

at
b

il
žu

 s
k

ai
ts

 

rezultāts 

(min:sek) 

1 2 3 1 2 3 45 

B Z E Z E F 
soda 

sekundes 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE LV B Z E Z E F 00:21 00:23 00:44 00:00 0 00:44 

2 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z E F 00:27 00:25 00:52 00:00 0 00:52 

3 Pēteris Īvāns Taka TOK AE LV B Z E Z E F 00:46 00:36 01:22 00:00 0 01:22 

4 Zita Rukšāne Sigulda OK AE LV B Z E Z E F 00:29 01:00 01:29 00:00 0 01:29 

5 Valdis Strods Ausma IADC PE LV B Z E Z E F 00:39 01:02 01:41 00:00 0 01:41 

6 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z E F 00:52 00:51 01:43 00:00 0 01:43 

7 Guntars Mankus Saldus OK AE LV B Z E Z E Z 00:26 00:34 01:00 00:45 1 01:45 

8 Atis Rukšāns Sigulda OK AE LV B Z E Z E B 00:30 00:36 01:06 00:45 1 01:51 

9 Jānis Gaidelis Stiga OK AE LV B Z E Z D F 00:27 00:48 01:15 00:45 1 02:00 

10 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK PE LV B Z Z Z C F 00:19 00:23 00:42 01:30 2 02:12 

11 Indra Segliņa Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z Z F 00:52 00:49 01:41 00:45 1 02:26 

12 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE LV B Z E Z Z F 00:58 01:02 02:00 00:45 1 02:45 

13 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE LV B Z E Z E Z 01:04 01:07 02:11 00:45 1 02:56 

14 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z Z F 01:06 01:11 02:17 00:45 1 03:02 

15 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B B E Z E B 00:43 00:51 01:34 01:30 2 03:04 

16 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB AE LV C Z F Z Z F 00:34 00:38 01:12 02:15 3 03:27 

17 Ģirts Krumbergs Sprīdītis TSK AE LV C D F Z E F 00:52 00:30 01:22 02:15 3 03:37 

18 Inguss Eriņš SIVA PE LV B B E B D F 01:09 01:05 02:14 02:15 3 04:29 

19 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE LV B B F Z D F 01:02 01:47 02:49 02:15 3 05:04 

Pareizo atbilžu skaits ► 17 15 15 18 11 15 
      

Pareizo atbilžu % ► 42 90 45 33 81 77 
      

Paralimpiskā grupa 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs 

G
ru

p
a

  

Pareizās 

atbildes ► 

valsts ▼ 

1. sektors 2. sektors 

Laiku 

summa 

1. 

sektorā 

Laiku 

summa 

2. 

sektorā 

Abu 

sektoru 

laiku 

summa 

  

n
ep

ar
ei

zo
 

at
b

il
žu

 s
k
ai

ts
 

rezultāts 

(min:sek) 

1 2 3 1 2 3 45 

B Z E Z E F 
soda 

sekundes 

1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE LV B Z E Z E F 00:21 00:23 00:44 00:00 0 00:44 

2 Valdis Strods Ausma IADC PE LV B Z E Z E F 00:39 01:02 01:41 00:00 0 01:41 

3 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK PE LV B Z Z Z C F 00:19 00:23 00:42 01:30 2 02:12 

4 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE LV B Z E Z Z F 00:58 01:02 02:00 00:45 1 02:45 

5 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE LV B Z E Z E Z 01:04 01:07 02:11 00:45 1 02:56 

6 Inguss Eriņš SIVA PE LV B B E B D F 01:09 01:05 02:14 02:15 3 04:29 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE LV B B F Z D F 01:02 01:47 02:49 02:15 3 05:04 
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Atklātā grupa 

Nr 

p.k. 
Vārds Uzvārds Klubs 

G
ru

p
a

  

Pareizās 

atbildes ► 

valsts ▼ 

1. sektors 2. sektors 

Laiku 

summa 

1. 

sektorā 

Laiku 

summa 

2. 

sektorā 

Abu 

sektoru 

laiku 

summa 

  

n
ep

ar
ei

zo
 a

tb
il

žu
 

sk
ai

ts
 

rezultāts 

(min:sek) 

1 2 3 1 2 3 45 

B Z E Z E F 
soda 

sekundes 

1 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z E F 00:27 00:25 00:52 00:00 0 00:52 

2 Pēteris Īvāns Taka TOK AE LV B Z E Z E F 00:46 00:36 01:22 00:00 0 01:22 

3 Zita Rukšāne Sigulda OK AE LV B Z E Z E F 00:29 01:00 01:29 00:00 0 01:29 

4 Jānis Segliņš Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z E F 00:52 00:51 01:43 00:00 0 01:43 

5 Guntars Mankus Saldus OK AE LV B Z E Z E Z 00:26 00:34 01:00 00:45 1 01:45 

6 Atis Rukšāns Sigulda OK AE LV B Z E Z E B 00:30 00:36 01:06 00:45 1 01:51 

7 Jānis Gaidelis Stiga OK AE LV B Z E Z D F 00:27 00:48 01:15 00:45 1 02:00 

8 Indra Segliņa Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z Z F 00:52 00:49 01:41 00:45 1 02:26 

9 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B Z E Z Z F 01:06 01:11 02:17 00:45 1 03:02 

10 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE LV B B E Z E B 00:43 00:51 01:34 01:30 2 03:04 

11 Pēteris Pirtnieks Leonardo OSKB AE LV C Z F Z Z F 00:34 00:38 01:12 02:15 3 03:27 

12 Ģirts Krumbergs Sprīdītis TSK AE LV C D F Z E F 00:52 00:30 01:22 02:15 3 03:37 

PRECĪZĀS ORIENTĒŠANĀS MARATONA KOPVĒRTĒJUMS 

Paralimpiskajā grupā 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

1. starts 
Taku-O ABC 

2. starts 
Mēnesnīcas 
taka '2010 

3. starts 
Taku-O 2010 
noslēgums 

4. starts 
TempO 2010 KOPĀ 

punkti 
LKP 

sekundes 
punkti 

LKP 

sekundes 
punkti 

LKP 

sekundes 
punkti 

TempO 

sekundes 
punkti 

Sekunžu 

summa 

1 Guntis Jakubovskis Ausma 1 3 1 20 2 11 1 44 5 78 

2 Andrejs Šulcs Leonardo 2 5 3 97 1 7 5 176 11 285 

3 Anatolijs Aļipovs Leonardo 4 11 2 35 3 15 4 165 13 226 

4 Valdis Strods Ausma 3 10 5 24 5 6 2 101 15 141 

5 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava 7 8 4 24 4 3 3 132 18 167 

6 Ingus Eriņš Siva 6 11 7 89 6 72 6 269 25 441 

7 Anatolijs Lebedoks Krāslava 5 13 6 42 7 87 7 304 25 446 
Atklātajā grupā 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

1. starts 
Taku-O ABC 

2. starts 
Mēnesnīcas 
taka '2010 

3. starts 
Taku-O 2010 
noslēgums 

4. starts 
TempO 2010 KOPĀ 

Piezīmes 

punkti 
LKP 

sekundes 
punkti 

LKP 

sekundes 
punkti 

LKP 

sekundes 
punkti 

TempO 

sekundes 
punkti 

Sekunžu 

summa 

1 Zita Rukšāne Sigulda 4 5 1 7 2 9 3 149 10 170 Pilna ieskaite 

2 Atis Rukšāns Sigulda 7 5 2 11 6 5 6 111 21 132 Pilna ieskaite 

3 Aivars Narvaišs Sprīdītis 10 10 4 29 9 7 10 184 33 230 Pilna ieskaite 

4 Guntars Mankus 
Saldus 

OK 
6 14 0 0 3 6 5 105 14 125 

Nepilna ieskaite 
(trīs starti) 
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Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

1. starts 
Taku-O ABC 

2. starts 
Mēnesnīcas 
taka '2010 

3. starts 
Taku-O 2010 
noslēgums 

4. starts 
TempO 2010 KOPĀ 

Piezīmes 

punkti 
LKP 

sekundes 
punkti 

LKP 
sekundes 

punkti 
LKP 

sekundes 
punkti 

TempO 
sekundes 

punkti 
Sekunžu 
summa 

5 Indra Segliņa Sprīdītis 1 14 0 0 7 11 8 146 16 171 
Nepilna ieskaite 

(trīs starti) 

6 Jānis Gaidelis Stiga OK 0 0 6 25 4 13 7 120 17 158 
Nepilna ieskaite 

(trīs starti) 

7 Pēteris Pirtnieks Leonardo 0 0 3 20 5 4 11 207 19 231 
Nepilna ieskaite 

(trīs starti) 

8 Nauris Narvaišs Sprīdītis 0 0 5 22 10 11 9 182 24 215 
Nepilna ieskaite 

(trīs starti) 

Galvenais tiesnesis Jānis Bergs (Liedags OK) 

Galvenais sekretārs Varis Bunga (Liedags OK) 

 


